
 

1/7 

 

 OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Výzva k podání nabídek 

1. Zadavatel:  

Adresa sídla zadavatele:  

Adresa provozovny zadavatele: 

IČ: 

DIČ:  

Statutární orgán:  

COMAC CAL s.r.o.  

č.p. 239, 739 53 Třanovice  

Těšínská 737/30, 735 42, Těrlicko – Horní Těrlicko 

61974170 

CZ61974170 

Ing. MARCEL MACEČEK, jednatel 

Zastoupen dle § 43 zákona: 

Zpracovatel textové části:  

IČ:  

Sídlo: 

Kontaktní mail zadávacího řízení:  

Kontaktní telefon: 

AVE FINANCE, s.r.o. 

01990705 

Místecká 1120/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 

zakazky@avefinance.cz  

+420 603 777 248, 

2. Název zakázky:  

Injekční lisovací zařízení pro PFA, PP, PVDF, FEP materiál 

3. Druh zakázky:  

dodávky  

4. Lhůta pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek: 13. 9. 2019 do 10:00 hod. 

Lhůta otevírání obálek: 13. 9. 2019 od 10:00 hod. 

5. Místo pro podání nabídky:  

AVE FINANCE s.r.o., Místecká 1120/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

(doporučené podání je poštou, pro osobní předání v pracovní dny pondělí–středa 9:00 – 16:00 hod., ve čtvrtek 

a pátek po předchozí telefonické domluvě na čísle +420 811 011 011) 

Doručení proběhne v řádně uzavřených obálkách označených nápisem  

„Nabídka – NEOTVÍRAT – Injekční lisovací zařízení“ 

V levém horním rohu obálky bude uveden označení účastníka a adresa pro zpětné zaslání oznámení o pozdním 

podání nabídky. 

Otevírání obálek proběhne: 13. 9. 2019 od 10:00 hod. na adrese Místecká 1120/103, Vítkovice, 703 00 

Ostrava. 

Otevírání nabídek podaných v listinné podobě se provede formou otevírání obálek s nabídkami, kterého se 

mají právo účastnit účastníci zadávacího řízení a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel 

 

 

mailto:zakazky@avefinance.cz


 

2/7 

 

6. Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je pořízení nového Injekčního lisovacího zařízení pro PFA, PP, PVDF, FEP materiál, 

jenž musí splňovat minimálně požadované parametry dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2 – 

Technické parametry.  

Materiál (PFA, PP, PVDF, FEP) bude vstřikován do dílců/svařenců dle přiloženého výkresu (příloha č. 5 – 

Výkresová dokumentace), přičemž pokryta bude vnitřní stěna trubky a těsnící plocha přírub, a to 

s dostatečnou pevnosti a o požadované tloušťce (3-9 mm). Systém bude opatřen automatickým chlazením 

dílců a formy. Tvary svařenců jsou dle výkresové dokumentace „Sestava 12“, přičemž ve svařencích může 

být instalována nerezová síťka (o tloušťce 1 mm) pro vyšší pevnost povrchu injektovaného materiálu. Dále 

bude možno na stejném zařízení provádět běžné výlisky PVDF hmoty a zalisování na kovové díly za použití 

adekvátních forem.  

Předpokládaná hodnota zakázky činí 980 000 Kč bez DPH.  

Uchazeč k nabídce přiloží technický popis zařízení, které je předmětem nabídky tak, aby bylo možné ověřit, 

zda jím nabízený předmět plnění splňuje veškeré požadované technické parametry a příslušenství.  

Technické parametry uvedené v příloze č. 2 této výzvy jsou parametry minimální, resp. maximální či 

požadované (s uvedením min. – minimální požadovaná hodnota parametru, max. – maximálně přípustná 

hodnota parametru, ANO – požadovaná hodnota či funkce). 

Technické parametry musí být splněny alespoň ve stanoveném rozsahu (tzn. musí být předmětem nabídky 

zařízení tento parametr alespoň splňující nebo zařízení lepších parametrů). Nesplnění i jednoho technického 

parametru bude považováno za nesplnění podmínek stanovených zadavatelem a takováto nabídka bude 

z výběrového řízení vyřazena.  

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní technické nebo obchodní názvy, 

odkazy na zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která 

platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jedná se pouze o 

upřesnění a přiblížení technických parametrů a vymezení požadovaného standardu. Zadavatel deklaruje, že 

umožní pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud je uchazeč 

nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na jejich kvalitu.  

7. Kritéria hodnocení: Nejnižší nabídková cena bez DPH 

Hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pro hodnocení je rozhodná celková cena 

uvedená v návrhu smlouvy.  

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za dodávku bez daně z přidané 

hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky (zejména 

s ohledem na termín plnění), včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na 

nezbytné nákupy doplňků, předpokládaná rizika, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních 

podmínek apod.) 

Pro hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny vzestupně. Za nejvýhodnější nabídku bude vybrána nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou  



 

3/7 

 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Každý uchazeč může v souladu s těmito zadávacími podmínkami a jejími přílohami předložit pouze jednu 

nabídku, a to v českém nebo slovenském jazyce. 

Nabídka bude obsahovat: 

1) Vyplněný nabídkový list (identifikační údaje žadatele, nabídková cena, kontaktní osoby) podepsaný 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče (statutární zástupce dodavatele/uchazeče) – viz Příloha č. 1. 

2) Vyplněnou tabulku s požadovanými technickými parametry (nabízená technologie musí odpovídat 

předmětu zakázky uvedené v bodě 6 těchto podmínek) – viz Příloha č. 2. 

3) Dokumenty prokazující splnění kvalifikace (viz bod 13 těchto podmínek), 

4) Návrh kupní smlouvy opatřena datem, podpisem osoby oprávněné jednat za žadatele. Bude-li 

nabídku podepisovat zmocněná osoba, bude součástí nabídky zmocnění této osoby (platná plná moc). 

5) Technický popis zařízení, který je předmětem nabídky tak, aby bylo možné ověřit, zda jím nabízený 

předmět plnění splňuje veškeré požadované technické parametry a příslušenství. Technický popis 

zařízení bude přílohou č. 1 Kupní smlouvy. 

Nabídka bude ze strany uchazečů předložena v 1 originále v listinné podobě v řádně zalepené obálce a 

zároveň v kopii ve formátu PDF (podepsané originály) na 1 datovém nosiči (CD/DVD nebo USB flash disk). 

V případě nesouladu mezi elektronickou a tištěnou podobou nabídky bude rozhodující písemná podoba. 

Podáním nabídky uchazeč plně přijímá zadávací podmínky stanovené zadavatelem, včetně případných 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

• Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

• Nabídková cena bude stanovena v českých korunách CZK v absolutní výši a bude zpracována 

do formuláře v příloze č. 1 (Nabídkový list) a návrhu smlouvy, musí být uvedena za plnění bez DPH., 

výši DPH a cenu celkem vč. DPH.  

• Nabídková cena bude definována jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů 

dodavatele k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů 

souvisejících s plněním předmětu zakázky a musí obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky: 

o doprava do místa plnění včetně vykládky, 

o instalace a uvedení do provozu, 

o pojištění proti poškození při přepravě,  

o proškolení zaměstnanců firmy na dodávanou technologii v rozsahu potřebném k osvojení 

veškerých funkcí pořizované technologie v místě plnění zakázky  

o dodání kompletní dokumentace, jako jsou pokyny k obsluze, seřizování, údržbě, 

programování, bezpečnostních předpisů v českém jazyce v tištěné verzi a rovněž na datovém 

nosiči, 

o CE certifikáty, 

o CZ návody, technická specifikace. 

• Pozdější navyšování nabídkové ceny je nepřípustné.  

Při porovnání nabídkové ceny uvedené v různých měnách se použije kurz ČNB k poslednímu dni lhůty 

pro podání nabídek. 



 

4/7 

 

9. Doba a místo plnění zakázky:  

Místem plnění zakázky je provozovna zadavatele na adrese: Těšínská 737/30, 735 42, Těrlicko – Horní 

Těrlicko 

Doba plnění: nejpozději do 15. 11. 2020. 

Z důvodu částečné podmíněnosti realizace zakázky přiznáním dotace nelze dobu plnění zakázky blíže 

specifikovat viz. kapitola 12 Obchodní podmínky.  

10. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Každý uchazeč tak může podat maximálně jednu nabídku.   

11. Obchodní podmínky:  

Obchodní podmínky zadavatele včetně platebních podmínek jsou uvedeny v příloze této zadávací 

dokumentace (viz Příloha č.4 – Návrh kupní smlouvy). 

Zadavatel se v obchodních podmínkách označuje jako Kupující, uchazeč se označuje jako Prodávající. 

• Platnost smlouvy je podmíněna získáním příslušné dotace – podpisem Dohody se Státním 

zemědělským intervenčním fondem (dále jen SZIF) - poskytovatelem dotace. 

• Až po podpisu výše zmíněné Dohody se SZIF zadavatel vystaví závaznou objednávku na realizaci 

požadovaného plnění, do té doby nemá povinnost předmět realizace skutečně objednat 

• Podpis Dohody dle Harmonogramu administrace Žádostí o dotaci výzev Programu rozvoje venkova 

pro roky 2014-2020 je předpokládán v měsících leden–únor 2020.  

• Po vzájemné písemné dohodě s dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, bude možné zahájit 

realizaci zakázky i před podpisem výše zmíněné Dohody po obdržení objednávky na realizaci zakázky. 

Tato situace může nastat kdykoliv po podpisu Smlouvy s dodavatelem. 

12. Prokázání kvalifikace 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek:  

a) základní způsobilosti prostřednictvím čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele (viz příloha č. 3). 

b) profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

• Doklady k prokázání profesní způsobilosti se předkládají v prosté kopii.  

• Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je dodavatel oprávněn prokázat 

svou kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 228 

zákona o veřejných zakázkách) nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů (obdobně podle § 239 zákona č. 134/2016 Sb.).  

• Výše uvedené doklady dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 

obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

Prokázání kvalifikace a předkládání dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 



 

5/7 

 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen 

předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.  

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad 

se předkládá s překladem do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském 

jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, 

může být nahrazen čestným prohlášením.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 

vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 

ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost (tj. podle § 77 

odst. 1 „ZZVZ“) každý dodavatel samostatně. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, 

pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 

veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a 

předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí tento dokument 

obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované 

kritérium kvalifikace vztahuje.  

Společné prokazování kvalifikace 

Pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných 

osob; prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně. 

13. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného dodavatele 

v tomto výběrovém řízení (osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci). Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 



 

6/7 

 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 

řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil, zda hodlá zakázku plnit prostřednictvím 

poddodavatele (uvedením identifikačních údajů a věcného vymezení plnění dodaného jejich 

prostřednictvím). 

14. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

• Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

• Dodatečné informace zadavatel odešle a uveřejní nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti 

podle předchozího odstavce. 

• Písemná žádost musí být doručena na výše uvedené kontakty zástupce zadavatele. 

• Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od dodavatele písemné zdůvodnění doplnění nabídky a písemné 

zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny. 

• Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. V takovém případě bude změna nebo doplnění zadávacích 

podmínek uveřejněna stejným způsobem, jakým bylo uveřejněno oznámení o zahájení výběrového 

řízení. 

15. Ostatní podmínky 

• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

• Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem 

a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů a právo nerealizovat celý 

předmět smlouvy. V případě, že některé dílčí plnění nebude realizováno, oznámí tuto skutečnost v 

dostatečném předstihu uchazeči. 

• Za oznámení o výsledku výběrového řízení (případně oznámení o vyřazení nabídky) všem uchazečům 

se považuje okamžik uveřejnění oznámení o výsledku výběrového stejným způsobem, jakým bylo 

výběrové řízení vyhlášeno.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet dodavatelům podané nabídky. 

• Uchazeči nebudou požadovat náhradu nákladů, které byly vynaloženy na účast ve výběrovém řízení a 

nemají nárok na ušlý zisk ani další náklady v případě nerealizace dodávky.   

• Zadavatel může vyloučit uchazeče, který nesplnil zadávací podmínky. 

• Uchazeč je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci 

předmětu smlouvy. 

16. Přílohy zadávacích podmínek:  

Příloha č. 1 – Nabídková list 

Příloha č. 2 – Tabulka technických parametrů 



 

7/7 

 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 5 – Výkresová dokumentace 

 

V Ostravě dne 28.8.2019 

 

……………………………………………… 

Na základě zmocnění – Ing. Pavel Orság 


		2019-08-28T20:39:44+0200
	Ing. Pavel Orság




